第６号様式（第１４条関係）

土 砂 等 搬 入 届 出 書

                                    年   月   日

   大分県知事       殿

                  届出者 住  所

                       氏  名

                     （法人にあっては、名

                      称及び代表者の氏名）

                                    電話番号  （   ）

 特定事業区域に土砂等を搬入したいので、大分県土砂等のたい積行為の規制に関する条例第１４条

の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

 許 可 番 号 等          年   月   日       第    号

 特 定 事 業 区 域 の 位 置

 土砂等の採取場所の所在地

 土砂等を採取した者の住所、氏

名及び電話番号

 搬 入 す る 土 砂 等 の 量

                                   ｍ３

 土 砂 等 の 搬 入 期 間       年  月  日から  年  月  日まで

 土砂等の運搬事業者の住所、氏

 名及び電話番号

  添付書類

  １ 土砂等採取元証明書（第７号様式）

  ２  安全基準適合証明書。ただし、大分県土砂等のたい積行為の規制に関する条例第１４条各号

のいずれかに該当する場合にあっては、この書類の添付を省略することができる。